渭南市临渭区环境保护局关于渭南市美和纸塑制品有限公司纸塑制品建设项目拟审批环境影响评价文件的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经专家技术评审会审议，我局拟对1个建设项目环境影响评价文件作出批复决定。为保证此次审议工作的严肃性和公正性，现将建设项目环境影响报告表的基本情况予以公示，公示期为5个工作日。公众可以以信函、传真等方式提交书面意见。
  听证告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可对上述拟作出建设项目环境影响评价文件批复决定要求听证。

联系方式：  电话：0913—3035512     传真：0913—2192094

通讯地址：渭南市临渭区老城街农园路4号

	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环境影响评价机构
	报告类别
	环境影响报告书、表全本（除涉及国家秘密和商业秘密等内容除外）

	1
	纸塑制品项目
	陕西省渭南市临渭区小微企业创业园区明光路10号
	渭南市美和纸塑制品有限公司
	陕西省现代建筑设计研究院
	报告表
	见附件